



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

ZIN.260.17.2025

Ostrów Mazowiecka, 3 czerwca 2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, działając na podstawie art. 136 ust. 2 informuje, iż do dnia 3 czerwca 2025 roku potencjalni Wykonawcy zwrócili się z zapytaniami dotyczącymi treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej ZGK - wraz z udzielonymi odpowiedziami - udostępnia ich treść:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani na zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje. Warunkiem koniecznym jest załączenie takiej umowy.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów.

Pytanie nr 5:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³) ?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³) wynosi około 20-25 Mg.

Pytanie nr 6:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m³)?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m³) wynosi około 15 Mg.





ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

Pytanie nr 7:

Czy zbiórka przedmiotowych odpadów prowadzona jest w workach?

Odpowiedź:

Tak, zbiórka odpadów prowadzona jest w workach. Luzem odpady występują tylko w PSZOK-ach, jednak są to niewielkie ilości.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza proces odzysku R12, w wyniku którego powstanie produkt zgodnie z decyzją Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi pozwalający na wprowadzanie do obrotu środka poprawiającego właściwości gleby.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proces odzysku R12, w wyniku którego powstanie produkt zgodnie z decyzją Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi pozwalający na wprowadzanie do obrotu środka poprawiającego właściwości gleby.

Powyższe pytania wraz z odpowiedzią stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej. Ponadto Zamawiający na wniosek Wykonawcy udostępnia zdjęcia odpadów.

